CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Casa Branca - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 007/2025 – AGUAÍ

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 007/2025 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Jardineiro (Aguaí), Motorista (Aguaí), Operador de Máquinas (Aguaí), Pedreiro (Aguaí) e
Pintor (Aguaí) foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova Prática os candidatos que
obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova e na proporção citada no Edital Nº 007/2025.

2 - Para os empregos de Coletor de Lixo (Aguaí), Serviços Gerais (Aguaí) e Vigia (Aguaí) foram considerados aprovados
na Prova Objetiva e convocados para a Prova de Aptidão Física os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou
mais na nota desta prova e na proporção citada no Edital Nº 007/2025.

3 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi
publicado nesta data, 13/06/2025, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário
Oficial Eletrônico do Município de Aguaí e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

4 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

5 - De acordo com as normas do Edital Nº 007/2025, a lista dos candidatos aprovados que se declararam pessoa com
deficiência para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

6 - De acordo com as normas do Edital Nº 007/2025, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Aguaí
e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 13 de junho de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: SERVIÇOS GERAIS (AGUAÍ)
Ord. Inscr. Nome Nota Nasc.

1 27200754 Elisandra Machado da Silva 92,0 26/09/1981
2 27200662 Roberta Madalena do Santos Rufino 88,0 17/01/1985
3 27200264 Uilian Falco Nicolini 84,0 14/06/1983
4 27200660 Cristina Aparecida Monteiro Fernandes 84,0 25/02/1986
5 27200823 Jeciele Cristina Corrêa da Silva 84,0 31/03/1996
6 27200622 Kayke Mariano da Silva 84,0 08/07/2005
7 27200352 Maristela de Moraes Pereira 80,0 29/05/1967
8 27200713 Francisca Regina Campos da Silva 80,0 05/01/1987
9 27200747 Mayra Cristina do Santos Silva 80,0 30/12/1999

10 27200615 Maria Jose do Santos Rufino 76,0 28/11/1975
11 27200125 Paulo Ricardo Rodrigues Laureano Miranda 76,0 18/04/2000
12 27200740 Djiani Jacqueline Canela Damiani 72,0 17/09/1973
13 27200191 Vanessa Ap Pires Alves 72,0 28/11/1979

 2

14 27200781 Jeniffer Daiana Valim da Silva 72,0 23/05/2004
15 27200079 Ryan Gabriel da Silva Cypriano 72,0 01/09/2006
16 27200248 Julia Santos 72,0 18/09/2006
17 27200203 Glauce Ap. Quintino Figueira 68,0 20/09/1975
18 27200687 Rita de Cassia Rodrigues Cezário Oliveira 68,0 01/09/1978
19 27200323 Geise Vera Ragassi Leopoldino 68,0 18/01/1985
20 27200381 Tamiris Cristina Carvalho Rodrigues 68,0 02/05/1993
21 27200566 Rafael Ferreira da Silva 68,0 07/02/1996
22 27200775 Larissa do Santos Marinho de Souza 68,0 21/03/2002
23 27200389 Caroline Consuelo da Silva Lopes 68,0 04/04/2002
24 27200771 Leone Miguel Cirino Moreira Oliveira 68,0 16/12/2004
25 27200603 Manuella de Almeida Procópio Bernardo 68,0 18/03/2005
26 27200011 Sandra Maria Sanches 64,0 10/01/1974
27 27200207 Dayane Alves Morais 64,0 02/03/1978
28 27200153 Josiane de Moraes Marcondes 64,0 04/04/1983
29 27200672 Luis Antonio da Silva do Santos 64,0 27/03/1990
30 27200571 Karina Helena Sanches Reis 64,0 21/06/1994
31 27200222 Beatriz Alves Picao 64,0 14/07/1994
32 27200396 Francielle Teodoro da Silva 64,0 03/11/1994
33 27200269 Francisca Geovânia Alves Arimatéa 64,0 04/04/1998
34 27200814 Claudia Bruna do Santos Toteni 64,0 03/10/1998
35 27200064 Mickaella Custodio Leodoro 64,0 05/09/2001
36 27200200 Giovane Gabriel Almeida 64,0 19/02/2005
37 27200414 Camilla Beatriz Sorg Laureano 64,0 13/03/2006
38 27200363 Lucimara Aparecida de Souza 60,0 16/04/1974
39 27200773 Daniela Aparecida Ferreira Germano 60,0 13/05/1978
40 27200694 Juliana da Silva Lopes 60,0 23/07/1982
41 27200035 Andresa Bueno Rodrigues 60,0 11/02/1984
42 27200244 Camila Cristina de Souza Cunha 60,0 13/06/1988
43 27200026 Avaneide Aparecida de Jesus 60,0 11/03/1991
44 27200757 Thalissa Fernanda Barbosa Gomes 60,0 09/10/1995
45 27200252 Thatiana de Oliveira Guimarães 60,0 29/01/1999
46 27200715 Kemily Sanches de Moraes 60,0 19/06/1999
47 27200319 Igor Fernando do Santos Souza 60,0 10/02/2001
48 27200580 Gabriela Samara de Souza Silva 60,0 28/11/2001
49 27200158 Patrick do Santos Paiva Costa 60,0 17/11/2002
50 27200225 Kathrein da Costa Leandro 60,0 02/02/2004
51 27200321 Maria Vitória da Silva 60,0 24/11/2004
52 27200595 Fábio Henrique Juliari Marreiro 56,0 23/07/1976
53 27200483 Luis Fernando Ferreira 56,0 17/03/1978
54 27200132 Aldenisia Cavalcante da Silva 56,0 07/08/1978
55 27200803 Roberto Alessandro do Santos 56,0 17/08/1981
56 27200216 Alexsandra Maria do Santos 56,0 24/02/1982
57 27200032 José Valdine Barbosa 56,0 10/06/1982
58 27200012 Regiane Cristina Ferreira da Silva 56,0 14/11/1982
59 27200616 Andrea Manincardi 56,0 05/07/1985
60 27200548 Elvis Leopoldino Viana 56,0 18/01/1987
61 27200057 Ariane Brocanelli Ghedin 56,0 06/09/1993
62 27200070 Alessandra Soares da Silva 56,0 26/10/1996
63 27200072 Andriele Cristina Candido Ribeiro 56,0 04/10/1997
64 27200557 Aysnara Mafra Macario 56,0 17/01/1998
65 27200364 Gabrielly Cristine Rodrigues Gonçalez 56,0 04/08/2001
66 27200168 Ysamara Aparecida Alexandre Marquezini 56,0 28/03/2002
67 27200577 Vitor Lima Valim 56,0 17/02/2004
68 27200042 Hillary Cristine Rodrigues Carlos 56,0 17/07/2004
69 27200085 Marcos Fabiano Alves Veloso 56,0 20/12/2004
70 27200633 Luis Rafael Francisco Balieiro Junior 56,0 30/05/2006
71 27200410 Helena Caroba da Silva 52,0 12/06/1974
72 27200620 Claudia Cristina Mariano 52,0 08/03/1975
73 27200779 Rita de Cassia Rocha Vituriano Mamede 52,0 28/04/1977
74 27200335 Eliana Aparecida de Souza Valim 52,0 06/10/1983
75 27200746 Greice Rafaela Gouveia Ferreira 52,0 09/06/1986
76 27200266 Daniela da Silva Izidio 52,0 22/09/1991
77 27200291 Francielle Souza Stanguini 52,0 14/06/1996
78 27200275 Yasmin Motta Moreira 52,0 21/07/1996
79 27200828 Antonio Marcelo Coutinho Neto 52,0 16/06/1997
80 27200794 Elithierry Monalisa Garcia Floriano Panciele 52,0 10/10/1997
81 27200703 Alexia Souza 52,0 17/07/1998

 3

82 27200554 Camila Ferreira da Silva 52,0 20/12/1998
83 27200285 Lauraine Regina Oliveira da Silva 52,0 09/08/2001
84 27200074 Amanda Carvalho Velozo da Luz 52,0 05/05/2005

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): SERVIÇOS GERAIS (AGUAÍ)

27200003 27200067 27200176 27200272 27200370 27200505 27200590 27200685 27200769
27200005 27200077 27200180 27200279 27200375 27200513 27200594 27200689 27200770
27200006 27200078 27200181 27200287 27200382 27200522 27200596 27200690 27200772
27200007 27200092 27200194 27200293 27200390 27200525 27200597 27200691 27200778
27200009 27200094 27200197 27200300 27200394 27200531 27200598 27200700 27200782
27200020 27200097 27200199 27200303 27200397 27200536 27200602 27200702 27200783
27200021 27200098 27200208 27200305 27200416 27200537 27200607 27200714 27200784
27200027 27200104 27200209 27200308 27200447 27200540 27200619 27200719 27200786
27200028 27200108 27200213 27200312 27200448 27200547 27200623 27200720 27200787
27200034 27200114 27200217 27200324 27200453 27200549 27200627 27200722 27200789
27200036 27200122 27200218 27200325 27200459 27200552 27200629 27200728 27200791
27200039 27200126 27200230 27200326 27200463 27200556 27200632 27200732 27200797
27200044 27200131 27200233 27200327 27200466 27200570 27200649 27200743 27200801
27200046 27200133 27200238 27200329 27200470 27200574 27200652 27200744 27200806
27200048 27200134 27200245 27200332 27200489 27200584 27200655 27200748 27200813
27200050 27200142 27200257 27200334 27200491 27200585 27200664 27200749 27200816
27200052 27200157 27200258 27200355 27200496 27200586 27200670 27200751 27200822
27200054 27200159 27200267 27200358 27200501 27200587 27200678 27200759 27200827
27200056 27200175 27200271 27200367 27200502 27200588 27200683 27200767 27200831

Mogi Guaçu, 13 de junho de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL